
     Z á p i s  
                            z 67.A mimořádné schůze Rady městské části Brno-Líšeň  
                                                    ze dne 14.8.2013 
 
 
1. Zahájení a schválení programu 
Schůzi zahájil a řídil pan starosta.  
Přítomni : Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková, p. Košulič, p. Pavlík, 
                Ing. Svobodová, Bc. Mílek  
Omluveni : Mgr. Janištin 
Hlasování o zařazení mimořádného materiálu : Výměna otvorových výplní na ZŠ Holzova - změna 
subdodavatele 
pro : 8 
Schválení programu : přítomno : 8         pro : 8 
 
2. VI.67.A/2500/1 Věc : Žádost pořadatele veřejně přístupného hudebního podniku  
                            „ Drumselecta 2013 „ o výjimku z ustanovení čl. 1 odst.1 obecně závazné 
                             vyhlášky stat.města Brna č. 20/2009 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Ing. Svobodová uvedla, že kulturní komise souhlasí s udělením výjimky. 
 
Usnesení : RMČ souhlasí s udělením z ustanovení čl. 1 odst. 1 obecně závazné vyhlášky  
                 statutárního města Brna č. 20/2009 o stanovení podmínek pro pořádání, průběh 
                 a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, k zajištění 
                 veřejného pořádku, spočívající v možnosti prodloužení konání veřejně přístupného 
                 dvoudenního hudebního podniku „ Drumcelecta „ a to v Mariánském údolí, k.ú.Líšeň 
                 ve dnech 13.09.2013 v době od 14.00 h do 9.00 h ráno následujícího dne a 14.09.2013 
                 v době od 12.00 h do 8.00 h ráno následujícího dne  
                 a vydává podle § 67 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
                 tomu odpovídající rozhodnutí dle přílohy 
                 pověřuje p. starostu podpisem tohoto rozhodnutí 
přítomno : 8           pro : 6 ( Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, p. Sedláček)     proti : 2 ( Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
3.VI.67.A/800/1 Věc : Výzva k podání nabídek a zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku 
                          malého rozsahu „Oprava školní kuchyně a výdejny stravy ZŠ Holzova 1, Brno“ 
 
Pan Košulič nesouhlasil, aby Ing. Čapková a Ing.Věrný byli přítomni u projednání tohoto bodu. 
Pan starosta nechal hlasovat kdo souhlasí , aby Ing.Čapková a Ing.Věrný byli přítomni u 
projednání tohoto bodu : 
přítomno : 7           pro : 5  (Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Ing.Vondráčková) zdržel se: 2 (p. Sedláček) 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
V diskusi vystoupili : 
p. Košulič : zpochybnil toto výběrové řízení, máme smluvní partnery – vysoutěžené 
                    firma Jarystav vítěz – rámcová smlouva – měla  by dokončit opravu školní jídelny 
                    vše bylo v naprostém pořádku – pan Sedláček podle Příkazní smlouvy může rozhodovat 
                    nic neporušil – má funkci příkazce může rozhodnout i bez objednávky 
 
p. Hradíra – upozornil, že byl odsouhlasen limit 300 tis. na stavební práce – metodika zadávání 



                   veřejných zakázek – tyto limity by se měly dodržovat – proč se tak nepostupovalo – 
                    žádáme na Klub KDÚ, aby tyto limity začaly fungovat a dodržovala se metodika 
                    požaduje předložit originál stavebního deníku  
 
Bc. Mílek : kdo je zodpovědný za tuto akci, proč o této situaci nebyli informováni radní , kdo 
                   dal pokyn k této akci, jaká vznikla škola MČ  
 
Na schůzi byli pozváni pan Poláček – technik SML a pan Linger – firma Linger  prováděla 
opravu školní kuchyně na ZŠ Holzova 
 
p. Poláček – asi v měsíci dubnu nahlásil ředitel ZŠ Holzova únik vody v jídelně po měření  
                    to byly asi 3 kubíky vody 
Po domluvě s panem Sedláčkem – znalecký posudek – začaly práce, aby se zjistil únik vody. 
Práce byly zahájeny 1.7. Po odkrytí  byla zjištěna vlhkost, plíseň – začaly bourací práce. 
Vše bylo vybouráno . Objednávka vystavena nebyla.  
p. Linger – objednávka na bourací práce nebyla vystavena. Nejdříve měly proběhnout výkopové 
                práce a potom podle situace měla být vystavena objednávka dle zjištění. 
                odhadl jsem práce kolem 1 mil. Kč 
                partnerem byl pan Poláček . Po zjištění stavu školní kuchyně jsem začal nasmlouvávat 
                další firmy , aby akce mohla být dokončena 
 
Ing. Čapková – zdůraznila, že o této akci jako ředitelka SML nebyla informována. 
 
Usnesení : RMČ schvaluje 
                  text výzvy k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu 
                 Oprava školní kuchyně a výdejny stravy ZŠ Holzova, Brno – Líšeň, která tvoří  
                 přílohu tohoto usnesení  

- zadávací dokumentaci, která rovněž tvoří přílohu tohoto usnesení 
- lhůtu pro podání nabídek do 10.00 hod. 26.8.2013 
- termín pro otevírání obálek 26.8.2013 od 13.00 hod.  
- termín pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 26.8.2013 od 13.15 hod. 

přítomno : 8          pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
                            zdržel se . 1  

RMČ jmenuje  
komisi pro otevírání obálek 
členové : Ing. Čapková, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Janištin, Mgr. Kolečkář, Bc. Mílek, 
                Ing.Věrný, Ing. Klíma 

                náhr. Mgr. Jochová, p. Pavlík, Ing.Vondráčková, p. Košulič, Ing. Svobodová, pí Vítková,  
                          p. Štědronský 
                komisi pro posuzování kvalifikace a hodnocení nabídek 
                členové : Ing. Čapková, Mgr. Štefan, p. Hrazdíra, Mgr. Janištin, Mgr. Kolečkář, Bc. Mílek, 
                               Ing.Věrný, Ing. Klíma 
                               náhr. Mgr. Jochová, p. Pavlík, Ing.Vondráčková, p. Košulič,Ing. Svobodová, 
                               pí Vítková, p. Štědronský 
přítomno : 8          pro : 7 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
                              proti : 1 
                RMČ schvaluje seznam dodavatelů, kteří budou vyzváni k podání nabídky, který tvoří 
                přílohu tohoto usnesení 
                RMČ ukládá ředitelce SML, p.o. zajistit odeslání výzvy k podání nabídek dodavatelům  
                a její uveřejnění na profilu zadavatele T : bezodkladně, nejpozději do třech pracovních 



                dnů a uveřejnit komplexní zadávací dokumentaci na profilu zadavatele T : bezodkladně, 
                nejpozději do třech pracovních dnů  
přítomno : 8           pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková)  
 
4. VI.67.A/2600/1 Věc: Veřejná zakázka malého rozsahu na „Oprava sportovního hřiště 
                           mezi ulicemi Jírova a Konrádova“ – výběr nejvhodnější nabídky, 
                           návrh smlouvy 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ vybírá pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Oprava 
                  sportovního hřiště mezi ulicemi Jírova a Konrádova, Brno-Líšeň“ jako nejvhodnější 
                  nabídku fyzické osoby Lubomír Straka (FLORA SERVIS)  IČ : 11484497,  
                  Faměrovo nám. 31/29, 618 00 Brno , Černovice 
                  RMČ schvaluje smlouvu o dílo mezi Statutárním městem Brnem, MČ Brno-Líšeň 
                  a podnikající fyzickou osobou Lubomírem Strakou, IČ : 11484497,která tvoří  
                  přílohu č. 4 tohoto zápisu 
                  Ověřená příloha je uložena na Útvaru tajemníka ÚMČ  
                  pověřuje p. starostu podpisem smlouvy 
                  ukládá právničce majetkoprávního odboru – garantovi veřejných zakázek zajistit 
                  na profilu zadavatele zveřejnění rozhodnutí zadavatele o výběru T : bezodkladně 
                  a zveřejnění celého textu smlouvy, T : do 15 dnů od uzavření smlouvy 
přítomno : 8           pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková) 
 
5. VI.67.A/2400/1 Věc : Smlouva o dílo „Výměna otvorových výplní na ZŠ Holzova“ – změna 
                            subdodavatele 
 
Vyjádření : viz důvodová zpráva 
Usnesení : RMČ schvaluje přílohu č. 6.1 smlouvy o dílo „Výměna otvorových výplní na ZŠ 
                  Holzova“ mezi statutárním městem Brnem , městskou částí Brno-Líšeň,  
                  Dominikánské nám. 1, 601 67 Brno , IČ : 44992755 a Sdružení TP EUROokna a 
                  Correct stavby, Velké Karlovice 1066, 756 06 Velké Karlovice, kterou se mění osoba 
                  subdodavatele na P.P. H.U. KOMSTA, Nasienna 2, Pyskowice 44-120 
přítomno : 8          pro : 8 ( Mgr. Štefan, p. Sedláček, p. Hrazdíra, Ing.Mgr.Vondráčková ) 
 
Ing.Věrný seznámil přítomné se Změnovým listem u akce „Výměna otvorových výplní  
ZŠ Holzova“.  
 
6. Závěr 
Schůzi ukončil pan starosta.  
 
 
 
                       Mgr. Břetislav Štefan                                           Ing.Eva Svobodová 
                              starosta                                                              ověřovatelka  
 
  
 
 
 


